[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             12.05.2022                          780
от ______________________ № ________

         г. Холмск
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

муниципального образования «Холмский

городской округ»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмский городской округ» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 19.10.2017 № 1750 «О создании межведомственной рабочей группы по информационно – пропагандистскому противодействию терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;
1.2. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 06.09.2018 № 1468 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 19.10.2017 № 1750 «О создании межведомственной рабочей группы по информационно – пропагандистскому противодействию терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 30.03.2018 № 601 «О создании штаба добровольной народной дружины муниципального образования «Холмский городской округ»;

1.4. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.03.2019 № 528 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 30.03.2018 № 601 «О создании штаба добровольной народной дружины муниципального образования «Холмский городской округ»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице - мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Маркову Н.П.
Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»

     Д.Г. Любчинов